
Strana 1 z 2

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č, SpMO 28370/2021-4423/16
dle Rámcové dohody o dílo č. SpMO 28370/2021-4423

čESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 16001 Praha 6
IČO: 60162694
nIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 4423 Přáslavice
podplukovník Ing. Vít Ducháček

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

technických

ace smlouvy

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen "objednatel")
a

KARBOX s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19348
Sídlo: Tovární 1553,53501, Přelouč
IČ: 26002370
nIČ: CZ26002370
Jejímž jménem jedná: Karel SÝKORA
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 117664513/0300
Kontaktní osoba:

(dále jen "zhotovitel")



Strana 2 z 2

Typ techniky: Ev. Č.: MCZUIIIOl64
Provedení defektace nejpozději do: 1. 4. 2022
Ukončení dílčího plnění do: 15.4.2022

P.č. Úkon Sleva Ks/čas/ml
Cena v Kč Cena vKč
(bez DPH) (s DPH)

4.
Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 1 ks
vystavení protokolu provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks
KTN
Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 30m2

6. základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki

13. Výměna objímky uzavíracích tyčí 2 ks

15. Výměna ANCRA lišt varianta A,B,C 3m
demontáž/montáž

18. Výměna gumových rukojetí klik dveří 4ks

28. Výměna lanka drŽÍCÍ levé/pravé dveře (zajištění 2 ks
dveří při větru)

30. Narovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým 2 ks
nakladačem

38. Promazání tyčových závěrů a závěsů 4ks

* celková cena za opravu bude upravena na základě provedené defektace, fakturovaná částka
bude dle skutečně odvedené práce

Typ techniky: Ev. č.: MCZUl111469
Provedení defektace nejpozději do: 1.4.2022
Ukončení dílčího plnění do: 15.4.2022

P.Č. Úkon Sleva Ks/čas/m2
Cena v Kč Cena vKč
(bez DPH) (s DPH)

4.
Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 1 ks
vystavení protokolu provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks
KTN

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 30m2

6. základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki



Strana 3 z 2

7. Cena kompleního nátěru spodku - , obroušení, 15 m"
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá

I

vrstva odstín 1999-černá

9. Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 15 m
1 bm viz foto

13. Výměna objímky uzavíracích tyčí 1 ks

14. Výměna uzavírací tyče vstupních dveří s 1 ks
příslušenstvím KTN ISO 1 C ANCRA AI
5406B

18. Výměna gumových rukojetí klik dveří 3 ks

20. Oprava promáčklého (prohnutého) zadního 1 ks
čela

21. Promáčkliny trapézu do průměru 10 cm 2 ks

30. Narovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým 4 ks
nakladačem

31. Výměna podlahového příčníku 2ks

36.
Přebroušení starého nápisu, zalepení, oprava 3 ks
olakování v místě přebroušení starého nápisu
MCZU na pěti místech

37. Nové značení - kód vlastníka MCZU na pěti 1 ks
místech, včetně šablon

38. Promazání tyčových závěru a závěsů 4 ks

* celková cena za opravu bude upravena na základě provedené defektace, fakturovaná částka
bude dle skutečně odvedené práce

Typ techniky: Ev. č.: MCZUl111690
Provedení defektace nejpozději do: 1. 4. 2022
Ukončení dílčího plnění do: 15.4.2022

P.č. Úkon Sleva Ks/čas/m' Cena vKč Cena vKč
(bez DPH) (s DPH)

4.
Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 1 ks 3 106,00 Kč 3758,26 Kč
vystavení protokolu provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks
KTN

6. Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 30m2 36000,00 Kč 43560,00 Kč

základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvous!ožkový
venkovní matný khaki

7. Cena kompletního nátěru spodku - , 15 m2 18000,00 Kč 21 780,00 Kč

obroušení, základní nátěr barvou S 2008
Synerox, druhá vrstva odstín 1999-černá



Strana 4 z 2

9. Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 6m

1 bm viz foto

14. Výměna uzavírací tyče vstupních dveří s 1 ks

příslušenstvím KTN ISO 1 C ANCRA A/
5406B

20. Oprava promáčklého (prohnutého) zadního 1 ks

čela

21. Promáčkliny trapézu do průměru 10 cm 2 ks

28. Výměna lanka držící levé/pravé dveře (zajištění 2 ks
dveří při větru)

36.
Přebroušeni starého nápisu, zalepení, oprava 5 ks
olakování v místě přebroušení starého nápisu
MCZD na pěti místech

37. Nové značení - kód vlastníka MCZU na pěti 1 ks
místech, včetně šablon

38. Promazá í tyčových závěrů a závěsů 4 ks

* celková cena za opravu hude upravena na základě provedené defektace,
skutečně odvedené práce

Typ techniky: Ev. Č.: MCZUll11730
Provedení defektace nejpozději do: 1. 4. 2022
Ukončení dílčího plnění do: 15. 4. 2022

P.Č. Úkon Sleva Ks/čas/m" Cena v Kč Cena vKč
(bez DPH) (s DPH)

4.
Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 1 ks
vystavení protokolu provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks
KTN

6. Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 15 m"
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki

14. Výměna uzavírací tyče vstupních dveří s 1 ks
příslušenstvím KTN ISO I C ANCRA AI
5406B

21. Promáčkliny trapézu do průměru 10 cm 1 ks

28. Výměna lanka držící levé/pravé dveře (zajištění 1 ks
dveří při větru)

30. lNarovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým 3 ks
nakladačem



Strana 5 z 2

36. Přebroušeni starého nápisu, zalepení, oprava 2ks
olakování v místě přebroušení starého nápisu I
MCZU na pěti místech

37. Nové značení - kód vlastníka MCZU na pěti 1 ks
místech, včetně šablon

38. Promazání tyčových závěrů a závěsů 4 ks

,
>I< celkova cena za opravu bude upravena na základě provedené defektace, fakturovaná částkabude dle
skutečně odvedené práce

Typ techniky: Ev. č.: MCZU1111772
Provedení defektace nejpozději do: 1. 4. 2022
Ukončení dílčího plnění do: 15.4.2022

P.č. Úkon Sleva Ks/čas/m' Cena v Kč Cena v Kč
(bez DPH) (s DPH)

4.
Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 1 ks
vystavení protokolu provedení v provozovně
zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks
KTN

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 30m2

6. základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva základní antikorozní dvousložková pro
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U
2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki

7. Cena kompleního nátěru spodku - , obroušení, 15m2

základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá
vrstva odstín 1999-černá

9. Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 9m
1 bm viz foto

18. Výměna gumových rukojetí klik dveří 2 ks

20. Oprava promáčklého (prohnutého) zadního 1 ks
čela

28. Výměna lanka držící levé/pravé dveře (zajištění 2 ks
dveří při větru)

30. Narovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým 1 ks
nakladačem

31. Výměna podlahového příčniku 2 ks

36.
Přebroušeni starého nápisu, zalepení, oprava 5 ks
olakování v místě přebroušeni starého nápisu
Mezu na pěti místech

37. Nové značení - kód vlastníka Mezu na pěti 1 ks
místech, včetně šablon

38. Promazání tyčových závěrů a závěsů 4 ks



Strana 6 z 2

I
* celková cena za opravu bude upravena na základě provedené defektace, fakturovaná částka
bude dle skutečně odvedené práce

Celková vyčíslená cena na základě deřektací je 454 076,70 Kč.

v~ mjr. Ing. \f~rti;-Vfi;ra'

V Přelouči

53501 Přeloui:
Vedeni společnosti

·lIvww.karbox.cz

~KARBDX
·Č": 2ťl00'237(l


